
ZARZĄDZENIE NR 0050/7/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 

w Szkole Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Raczkach, Oddziałach Przedszkolnych 
zorganizowanych w tej szkole oraz Punktach Przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) art. 70a ust. 1, 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji 
związkowych zrzeszających nauczycieli zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w Szkole Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Raczkach, Oddziałach Przedszkolnych zorganizowanych 
w tej szkole oraz Punktach Przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Raczki na 2023 r. w wysokości 0,8% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. Plan, o którym mowa w § 1 został opracowany z uwzględnieniem: 
1. Wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Raczkach. 
2. Wyników egzaminów ósmoklasisty. 
3. Podstawowych kierunków realizacji polityki oświatowej państwa. 
§ 3. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe 

i placówki doskonalenia nauczycieli wynosi 500 zł dla nauczyciela za semestr nauki. 
§ 4. W ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli dofinansowane może być udzielone na następujące 

formy: 
1. Studia podyplomowe w zakresie: 

1) biologia; 
2) wychowanie do życia w rodzinie; 
3) edukacja osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu. 

§ 5. W ramach krótkookresowych form doskonalenia zawodowego organizuje się: 
1. Organizacja i prowadzenie wspomagania rozwoju szkoły. 
§ 6. Zasady realizacji form doskonalenia określone w § 4 i § 5 ustala dyrektor szkoły. 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II 

w Raczkach. 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 46E48301-FE46-47EA-B2C2-3668C0D10E0C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


